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Xankunpuku

48 000 €

Xanknanku

KBapTtupa

KoJsinyecTBo KOMHaT
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obwas nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Twun coenku

Paspen

OnucaHue

https://greece.move.ru/objects/6909482679

IOpui Mopo3os, EUROPE GMBH R

79219067377

18 m*

5 M’

23 M’

1/4

MNpooam

KBapTupsbl

slpeKc

& Rupeac

peumsa. Mpopaxa - KeapTupa-cTyansa Hosas 23

m? C y4aCcTkoM B Xasnkuaukax. 48 000 € Kop,

obbekTa 26255 Mnowagb 23 M? Mnowanb

y4acTka 430 m? 3Tax 1 l'og noctponkn 2017

PaccT. oT Mmops 600 M PaccT. o aspon. 32 KM

Kosi-Bo KOMHaT 1 lNpofaeTca KBapTupa

niaowanbto 23 KB.M B Xaskmuaunkax. Ksaptupa


http://greece.move.ru/kvartiry/

pacnosioXKeHa Ha MepBOM 3TaXkKe N COCTOUT 13
FOCTUMHOWM C KyXHeW, 04HON OYLLEeBOM KOMHaThI.
A3 OKOH OTKpPbIBAETCS BE/IMKOSIENHbIN BUA Ha
MOpe, Ha ropbl, Ha ropof, Ha nec. KsapTtupa
npogaeTtcs no4 Kiwoy. Mpofaanm BaLly
KBapTUPYy 1mam oM. ECTb BbIBOp KBapTMp U
LOMOB B pa3/iMyHOM blogxeTe, B TOM Yncie n

KoMMepyeckne obbekThbl.
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